

פנינים נפלאים ומתוקים על הפרשה

זרע שמשון

מתוך הספר המסגל "זרע שמשון" שחברו המקבל האלקי הקדמון רבי שמשון חיים נהמגני זכר צדיק וקדוש לברכה. אשר בקש שילמדו בספרו והבטיח ישועות רבות למקמי בקשתו.



פרשת תרומה תש"פ • גליון 77

תורת שמשון



מפני מה היתה דאגתו של יעקב רק על הקרשים

וערת אילם מאדמים וערת תחשים ועצי שטים (כה, ה): פרש רש"י: ומאין היה להם במדבר? פרש רבי תנחומא, יעקב אבינו צפה ברוח הקדש שעתידין ישראל לבנות משכן במדבר והביא ארזים למצרים ונטעם, וצוה לבניו לטלם עמהם כשיצאו ממצרים.

ומדקדק רבנו הזרע שמשון זלה"ה, יש להבין מדוע דאג יעקב דוקא לקרשים, ואם משום שלא היו מצויים

במדבר, אם כן היה לו לדאג שיביאו גם אבני שהם ואבני מלואים, שגם לא היו מצויים במדבר. ואם תאמר שלא מצא ידו להביאם, ולכך סמך שענני כבוד יורידו להם, אם כן גם את הקרשים יכולים היו ישראל לקבל בדרך זו, ומדוע היה צריך שיביאו אותם בני ישראל ממצרים.

ומיישב רבנו על פי דברי המדרש (שמו"ר לה, א) אמר רבי חנינא לא היה

העולם ראוי להשתמש בארזים, ולא נבראו אלא בשביל המשכן והמקדש, שנאמר ישבעו עצי ה' ארזי לבנון. ולכן כתב רש"י: שצפה יעקב אבינו שהארזים שיש בעולם לא נבראו אלא לצורך המשכן והמקדש, מן הדין היה להשתמש מאותם שיש בעולם שנבראו בשביל כך, ולא

להשתמש באותם שיביאו ענני הכבוד מן השמים, כי אז ימצא שלחנם נבראו, ולכך הביא ארזים למצרים ונטעם, כדי שיהיה לישראל בצאתם, ויקחו עמהם למדבר בעבור המשכן. (זרע שמשון פרשתנו אות ט)

עקר גדול לנשמה לקים את המצוות בשמחה וטוב לבב

ועשית את נרותיה שבעה והעלה את נרותיה והאיר על עבר פניה (כה לז):

זה לשון רבנו: ועשית את נרותיה שבעה וגו' והאיר על עבר פניה, שצריך להאיר הנשמה בתורה ובמצוות, דהיינו לעשותם בשמחה ובטוב לבב, שזהו עקר גדול לנשמה, וכמו שכתב במדרש (קה"ר ו, ו) על פסוק: "כל עמל האדם לפיהו", כל מה שמסגל אדם מעשים טובים אינם מספיקין להקבל היוצא מפיו. וכנגד השבעים שנה שהם חיי האדם, אמר



הכתוב ועשית את נרותיה שבעה והאיר על עבר פניה, שצריך להאירה כמו שהיא נותנת הארה לגופנו שמקימו בחיים, ושלא לטמאה בעברות [הנקראים חושך] דכתיב (ישעיה יט, כו) והיה במחשך מעשיהם.

(זרע שמשון סוף אות יב)

לישועה ולברכה בכל עת
ניתן לתרום 24 שעות ביממה
ע"י מערכת ממוחשבת מאובטחת
02-80-80-500 שלוחה 3



ברכת המחבר מתוך הקדמת הספר

שיעור קבוע בספר הקדוש והמסוגל זרע שמשון
בבית המדרש שטריקוב
רחוב דוד 32 ירושלים

מתקיים כל ליל שישי בשעה 8:00 בערב
נמסר בשפה ברורה ונעימה

ע"י הרה"ג רבי אברהם מורכי זילברבורג שליט"א

שמעו ותחי נפשכם

מהנעשה ונשמע



לזכר נשמתו ולהפצת תורתו

יתבארו הדרושים ויתרבו הלומדים בספר הקדוש והמסגל 'זרע שמשון', שנתחבר ע"י המקבל האלוקי הרה"ק מוהר"ר שמשון חיים נחמני זלה"ה מגדולי חכמי איטליה בתקופת האור החיים הקדוש והרמח"ל זלה"ה, מתלמידי תלמידיו של המקבל הנודע הרמ"ז זלה"ה, איש אלוקים קדוש הוא, בקי עצום בכל מכמני התורה, מפואר בכל ברכה ותהילה.

והנה רבים האומרים מי יראנו טוב, ומי יאלפנו בינה, לזכות ללמוד ולהתענג בחידושיו ובפולפוליו הנפלאים והמתוקים, אולם מחמת רוב גאונותו ובקיאיותו, שכל דרושיו בלולים מדברי חז"ל בגמרא ומדרשים עם מפרשיהם הקדמונים, וגם לרבות דברי הזוהר הקדוש ורבותינו המקובלים, עוקר הרים וטוחן זו בזו בסברה, מותיב ומפרק כל הדבר הקשה, לאו כל אדם זוכה לצלול לעומקם, ולהבין כראוי כוונת פירושי. על כן נטלנו על עצמנו את עול המלאכה הגדולה, לברר מקחו של צדיק, ולערוך ביאור על כל הספר 'זרע שמשון', בלשון קל שוה לכל נפש, ובהוספת ציונים והערות אשר מרחיבים הבנת הדברים על פי מקורות ושורש הדברים בחז"ל ומפרשיהם, שיהיו הדברים מאירים ושמחים.

בראשונה זכינו להוציא לאור עולם, ספר 'זרע שמשון המבאר' על מגילת 'שיר השירים', אשר נתקבל באהבה רבה ובחיבה יתירה אצל כל הלומדים, וגם לרבות תלמידי חכמים מופלגים, אשר העידו שהביאור פתח בפניהם צוהר, והאיר את עיניהם באור חדש, להבין את עומק כוונת חידושי רבנו המתוקים מדבש.

דבר בעתו מה טוב, ובסיעתא דשמיא לקראת ימי הפורים הבאים עלינו לטובה, זכינו להוציא את ספר 'זרע שמשון המבאר' על מגילת אסתר, וכמעשינו בראשונה כף מעשינו בשניה, ביאור משולב בלשון צח ונעים, עם ציונים והערות לתוספת ביאור באופן נעלה ומושלם, הספר נערך באותיות מאירות עיניים, ניקוד ופיסוק מושלם, עימוד משובב עין, ועוד מעלות רבות לתועלת הלומדים ומעתה התורה מונחת, כל הרוצה יבוא ויטול.

נישא עינינו בתפילה לפני רבון כל העולמים, שכל הלומדים

פניני שמשון



פנינים ורעיונות ככתבם

אמרין פרק קמא דעבודה זרה (יט א) בתחלה התורה נקראת על שמו של הקדוש ברוך הוא ולבסוף נקראת על שם שלו, שנאמר כי אם בתורת ה' חפצו ובתורתו יהגה וכו', בתחלה תורת ה' ולבסוף ובתורתו. יש לומר שהשעם שמתחלה התורה נקראת על שמו של הקדוש ברוך הוא, שהרי אם היתה התורה שלנו מתחלה, אם לא היינו עוסקים בה היינו נקראים מועלים בהקדש, שהרי היתה לנו כמו נדר והיינו חייבים לעסק בה ולא היתה תקומה לעמי הארצות, משום הכי הניחה לנו בבחירתנו אם אנו רוצים ליגע בה וללקחה מנדבת לבנו אז נותנה לנו במתנה.

(אות ב)

בעיון התורה מי שמעין בה, מחדש בה כל מיני חדושים ונוטע התורה בזכרוננו, כי הפלפול מקים הזכרון, כדאמר ליה רבי חנינא לרבי היא (כתובות קג ב) דאי חס ושלום משתכחה תורה מישראל מהדרנא לה מפלפולי, ובחדושים צריך שני דברים עקרים, זכרון טוב מכל מה שלמד, ושכל ישר לעין ולהבין דבר מתוך דבר. (אות ג)

'זמלקחיה ומחתתיה זהב טהור' (שמות כה לח), אף כשאנו עוסקים בעסקנו ובעניני גופנו הצריכים, שהם דברים לתועלת הגוף, יהיו זהב טהור, שיהיה משא ומתן שלנו באמונה ושללא נחלל את ה' חס ושלום. (אות יב)

וכל המסייעים לרבוי הלומדים, יזכו להתברך בכל מדה נכונה, ולהיושע בדבר ישועה ורחמים, וימי הפורים האלה יהיו נזפרים ונעשים לפעול ישועות ופלאות וכפי שנעשה בימים ההם בימי מרדכי ואסתר, ויתקיימו כל ברכות המחבר בהקדמת ספריו, 'ועיניכם תראינה בנים בני בנים כשתילי זיתים סביב לשלחנכם, חכמים ונבונים, ובתים מלאים כל טוב, גם עושר גם כבוד'. אכ"ר.

ניתן להשיג את הספר בכל חנויות הספרים
לפרטים: ארץ ישראל 05271-66450
ארה"ב 347-496-5657

לקבלת הגליון נא לשלוח למייל: zera277@gmail.com | לקבלת הגליון להפצה: 02-80-80-500 | לשמיעת שיעורים ועידכונים: 02-80-80-600
נערך ע"י המחנך הרב יגון כהן שליט"א * ארה"ב: הרב מנחם בנימין פאשקעס 347-496-5657 * ארץ ישראל: הרב ישראל זילברברג 05271-66450
י"ל ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 * ניתן לתרום לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים.
ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל (17) סניף 635 מספר חשבון 71713028 ע"ש זרע שמשון, כמו כן ניתן לתרום בכרטיס אשראי בטל: 02-80-80-500 שלוחה 3
זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו.



זרע שמשון י"ל 580624120